SCHEDA TECNICO INFORMATIVA

C.P.A.S.R.L. DEUMIDIFICATORE D’AR

Ver.01- 2022-04-19



SCHEDA TECNICO INFORMATIVA - DEUMIDIFICATORE D’ARIA

Descrizione

Gas refrigerante: R 32
Installazione a parete
Scocca dal design moderno
Estetica curata
Funzionamento silenzioso

Dotazione

Codice Descrizione

1041098 Deumidificatore WD 3.5 E da 3,00 I/h
1041099 Deumidificatore WD 4.5 E da 4,30 I/h

Caratteristiche Tecniche

Modello
Capacita di deumidificazione (I/24h*)
Capacita di deumidificazione (I/h*)
Portata d'aria (m%h)
Capacita di riscaldamento elettrico (kW)
Potenza elettrica assorbita (kW)
Potenza elettrica assorbita (A)
Potenza elettrica massima assorbita (kW)
Corrente massima di funzionamento (A)
Alimentazione elettrica (Volts/Frequenza)
Umidita relativa (%RH)
Temperatura di funzionamento (°C)
Potenza acustica ad 1,00 m di distanza (dBA)
Dimensioni (LxHxP) (mm)
Peso netto (kg)
Peso lordo (kg)
Diametro del tubo di condensazione (mm)

WD35E
72,00
3,00
750
2,00
1,13
50
1,32
5,85
220-240V /50 Hz
Da 40~90
Da 10°a 32°
46
1479x615x209
7
89
7,94

*(Capacita indicata per I'aria a 30°C e 80% di umidita relativa.

pag. 2 di 2

WD45E
103,00
4,30
1030
2,00
1,97
8,8
2,28
10,00
220-240V /50 Hz
Da 40~90
Da 10°a 32°
48
1690x647x207
82
94
7,94

Le informazioni contenute nel presente documento possono variare a discrezione del redigente, senza preavviso, contestualmente alle modifiche del prodotto in oggetto al presente documento: sara

onere del cliente all’atto dell’ordine verificare la persistente corrispondenza del prodotto alla scheda informativa.

Eventuali schemi tecnici riprodotti nel presente documento hanno valenza puramente informativa e non sono validi ai fini normativi

www.cpa-piscine.it

Ver.01- 2022-04-19




