SCHEDA TECNICO INFORMATIVA





Descrizione

- Gas refrigerante: R 32
- Installazione a parete
- Scocca dal design moderno
- Estetica curata
- Funzionamento silenzioso

Dotazione

Codice	Descrizione
1041098	Deumidificatore WD 3.5 E da 3,00 l/h
1041099	Deumidificatore WD 4.5 E da 4,30 l/h

Caratteristiche Tecniche

Modello	WD 3.5 E	WD 4.5 E
Capacità di deumidificazione (l/24h*)	72,00	103,00
Capacità di deumidificazione (l/h*)	3,00	4,30
Portata d'aria (m³/h)	750	1030
Capacità di riscaldamento elettrico (kW)	2,00	2,00
Potenza elettrica assorbita (kW)	1,13	1,97
Potenza elettrica assorbita (A)	5,0	8,8
Potenza elettrica massima assorbita (kW)	1,32	2,28
Corrente massima di funzionamento (A)	5,85	10,00
Alimentazione elettrica (Volts/Frequenza)	220-240V / 50 Hz	220-240V / 50 Hz
Umidità relativa (%RH)	Da 40~90	Da 40~90
Temperatura di funzionamento (°C)	Da 10° a 32°	Da 10° a 32°
Potenza acustica ad 1,00 m di distanza (dBA)	46	48
Dimensioni (LxHxP) (mm)	1479x615x209	1690x647x207
Peso netto (kg)	77	82
Peso lordo (kg)	89	94
Diametro del tubo di condensazione (mm)	7,94	7,94

^{*}Capacità indicata per l'aria a 30°C e 80% di umidità relativa.

Note

Le informazioni contenute nel presente documento possono variare a discrezione del redigente, senza preavviso, contestualmente alle modifiche del prodotto in oggetto al presente documento: sarà onere del cliente all'atto dell'ordine verificare la persistente corrispondenza del prodotto alla scheda informativa.

Eventuali schemi tecnici riprodotti nel presente documento hanno valenza puramente informativa e non sono validi ai fini normativi